
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1999 M. RUGSĖJO 29 D. 

NUTARIMO NR. 1079 „DĖL PREKIŲ, PASLAUGŲ AR DARBŲ PIRKIMŲ, KURIŲ 

VERTĖ YRA MAŽESNĖ UŽ NURODYTĄ LIETUVOS RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ ĮSTATYMO 1 STRAIPSNIO 1 DALYJE, TVARKOS PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2002 m. sausio 25 d. Nr. 114 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Iš dalies pakeisti Prekių, paslaugų ar darbų pirkimų, kurių vertė yra mažesnė už nurodytą 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 1 straipsnio 1 dalyje, tvarką, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1079 „Dėl Prekių, paslaugų ar darbų 

pirkimų, kurių vertė yra mažesnė už nurodytą Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 1 

straipsnio 1 dalyje, tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 1999, Nr. 82-2437): 

1. Išdėstyti 7 punktą taip: 

„7. Perkančioji organizacija, atlikdama pirkimą konkurso būdu, išsiunčia ne mažiau kaip 3 

tiekėjams (rangovams) kvietimus, kad jie pateiktų pasiūlymus (jeigu perkančioji organizacija 

nežino tiekėjų (rangovų), galinčių atlikti reikiamus darbus, ji apie rengiamą pirkimą skelbia 

„Valstybės žinių“ priede „Informaciniai pranešimai“ ar dienraštyje)“. 

2. Išdėstyti 15 punkto pirmąją pastraipą taip: 

„15. Perkančioji organizacija, pirkdama mažos vertės prekes, gaminamas pataisos darbų 

įstaigose, valstybės įmonėse prie pataisos darbų kolonijų, kuriose dirba daugiau kaip 50 procentų 

nuteistųjų, įmonėse, kuriose dirba daugiau kaip 50 procentų invalidų, taip pat įmonėse prie 

sveikatos priežiūros įstaigų, kuriose darbo terapijos pagrindais dirba daugiau kaip 50 procentų 

pacientų, ir šių įmonių teikiamas paslaugas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 

m. rugsėjo 21 d. nutarimo Nr. 1133 „Dėl kai kurių prekių, gaminamų pataisos darbų įstaigose, 

valstybės įmonėse prie pataisos darbų kolonijų, kuriose dirba daugiau kaip 50 procentų nuteistųjų, 

įmonėse, kuriose dirba daugiau kaip 50 procentų invalidų, taip pat įmonėse prie sveikatos priežiūros 

įstaigų, kuriose darbo terapijos pagrindais dirba daugiau kaip 50 procentų pacientų, ir jų teikiamų 

paslaugų pirkimo“ (Žin., 2001, Nr. 82-2860) nustatyta tvarka, o rengdama darbų atlikimo konkursą 

- šia tvarka ir kviečia nurodytąsias įmones dalyvauti konkurse“. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

ŪKIO MINISTRAS PETRAS ČĖSNA 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2117B9D913CC
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E72AF58D503D

